
22 november 2006
Nr. OI PI/6100485

De Staatssecretaris van Economische
Zaken en het Algemeen Bestuur van
de Nederlandse Organisatie voor
Wetenschappelijk Onderzoek; 
Handelende in overeenstemming met
de Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap;
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling Smart Mix en para-
graaf 3.2.3 van het Smart Mix-pro-
gramma;

Besluiten:

Enig artikel 
Te rekenen vanaf 1 september 2006
worden voor een periode van drie
jaar tot lid van de Adviescommissie

Smart Mix benoemd:
a. de heer ir. R.M.J. van der Meer, te
Epe, tevens voorzitter;
b. de heer prof. dr. W.G. Van Aken,
te Amstelveen; 
c. de heer prof. dr. J.G.A.J.
Hautvast, te Wageningen;
d. de heer prof. dr. L. Hordijk, te
Laxenburg (Oostenrijk), tevens vice-
voorzitter;
e. mevrouw prof. A.C.J. Hulk, te
Amstelveen;
f. de heer ir. C.A.M. de Koning, te
Nootdorp;
g. de heer prof. dr. P.S.H. Leeflang,
te Roden;
h. mevrouw H.C.W. Verhoeven-van
Lierop, te Grathen;
i. de heer mr. M.J.G. Wintels, te
Tilburg ;

j. de heer prof. dr. B. Witholt, te
Zürich (Zwitserland).

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie Smart Mix.

’s-Gravenhage, 13 november 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
namens deze:
Chr.P. Buijink,
directeur-generaal van
Ondernemen en Innovatie.
Het Algemeen Bestuur van NWO,
namens deze: 
P. Nijkamp, voorzitter.

Uit: Staatscourant 30 november 2006, nr. 234 / pag. 34 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie Smart Mix


